
1/1 

Godziesze Wielkie, dnia 26 czerwca 2023 r. 

OR.271.21.2023 

Informacja o wyborze Wykonawcy 

Zamawiający zawiadamia, że do postępowania o udzielenie zamówienia na przebudowę placu 

na działce nr 28 w Godzieszach Wielkich” realizowanego w ramach projektu „Wizytówki Godziesz 

Wielkich”, którego wartość nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  wpłynęły w wymaganym 

terminie tj. do 22 czerwca 2023 r. do godz. 1500 oferty, zgodnie z poniższą tabelą: 

Numer 

oferty 
Nazwa Oferenta Cena netto Cena brutto 

Liczba 

punktów 

1 

Grzegorz Wolniarczyk 

Wolniaczyk Grzegorz WOLBET 

Słuszków 51 

62-831 Korzeniew 

NIP: 9680968709 

40 642,00 49 989,66 100,00 

2 

Damian Dzikowski 

DAMIAN DZIKOWSKI 

"KALDROG" ZAKŁAD 

BUDOWLANO-DROGOWY 

ul. Łódzka 196 

62-800 Kalisz 

NIP: 9680376877 

43 863,50 zł 53 952,11 92,66 

W wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego oferta nr 1 – Grzegorz Wolniarczyk , 

Wolniaczyk Grzegorz WOLBET – uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 ze względu 

na najkorzystniejszą zaoferowaną cenę. 

Na realizację w/w zadania wybrano Wykonawcę: 

Grzegorz Wolniarczyk 

Wolniaczyk Grzegorz WOLBET 

Słuszków 51 

62-831 Korzeniew 

NIP: 9680968709 

Wszystkim oferentom dziękujemy za udział w postepowaniu. 

Z up. Wójta Gminy 

Alicja Jędrasiewicz 

Z-ca Wójta Gminy 

Wójt Gminy  

Godziesze Wielki 


